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The Summer Village of Silver Beach 
 

Municipal Bylaws 

 
 
Bylaw No. 109 
 
A BYLAW OF THE SUMMER VILLAGE OF SILVER BEACH IN THE PROVINCE OF 
ALBERTA TO IMPOSE A PENALTY ON UNPAID TAXES 
 
Under the authority vested in the Council of the Summer Village of Silver Beach in the 
Province of Alberta by the Municipal Government Act, R.S.A. 1980, M-26 and pursuant 
to the provisions of Sections 117 – 118 of The Municipal Taxation Act, R.S.A. 1980, c. 
M 31 the Council of the Summer Village of Silver Beach enacts as follows: 
 

1. That Bylaw #25 and #97 are hereby rescinded. 
 
2. That where any current taxes remain unpaid 30 days after the mailing of the tax 

notices, there shall be added thereto by way of a penalty an amount of 10% of 
the unpaid taxes. 

 
3. That further where any taxes remain unpaid after the 31st day of December of the 

year for which the same are levied there shall be added thereto by way of penalty 
an amount 12% of the unpaid taxes for each succeeding year, after the year for 
which the unpaid taxes are levied so long as the taxes remain unpaid.  Such 
penalty shall be added on the 1st day of January 1985 and on the first day of 
January of each succeeding year thereafter in respect of any taxes remaining 
unpaid after the 31st day of December of the year for which the same are levied. 

 
Read a first time the 19th day of June 1984.  Carried. 
 
Read a second time the 19th day of June 1984.  Carried. 
 
It was moved by Councillor Marshall that authority be granted to proceed with all three 
readings at this meeting.  Carried unanimously. 
 
Read a third time and finally passed the 19th day of June 1984. 
 
 
 
 

 


